
rî i
Raadsbesluit Steenwijkerland

Steenwijk, 29 november 2022

Nummer: 2022-RAAD-00048

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van20-09-2022, nummer 2022-RAAD-00048;

besluit:

De herziene beheersverordening Hoogeweg 19 Kalenberg, als vervat in de GMl-bestand
NL.IMRO.lT0S.KBGcorwonenBV-V401, met de daarbijbehorende regels, verbeelding en bijlagen vast

te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van29 november 2022,

De raad voornoemd,

griffier, de voorzitter

A. ten Hoff J. Mulder

1




